
UCHWAŁA NR XVII/128/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIX/506/14 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 9 czerwca 2014 r. w sprawie 
poboru opłaty targowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta oraz określenia wysokości wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 707) w związku z art. 9, art. 28 §4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. 
Dz.U. z 2025 poz. 111 z późn.zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale XLIX/506/14 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 9 czerwca 2014 r. w sprawie poboru 
opłaty targowej w  drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta oraz określenia wysokości wynagrodzenia 
§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na inkasenta, o którym mowa w § 1 wyznacza się AB&DAR Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Kobylinie pod adresem Kobylin 32, 07-440 Goworowo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: C6905F6B-27B0-4239-9737-DA1F68512041. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/128/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


